MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA
GABINETE DA DIRETORIA GERAL – CSGC

Rodovia BR 307, Km 03, s/nº, Estrada do Aeroporto – Cachoeira, CEP: 69750-000

Fone: (92) 99166-5582

E-mail: gab.sgc@ifam.edu.br/

PORTARIA Nº GAB/IFAM/CSGC, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO IFAM/CAMPUS SÃO GABRIEL DA  CACHOEIRA, no

uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 1.104/GR/IFAM de 22/06/2023, publicada no D.O.U.

de 23/06/2023, tendo em vista o despacho favorável DG/CSGC, contido nos Documentos  no SIPAC

nº  23443.011461/2024-80 e 23443.011343/2024-71;

RESOLVE:

PORTARIA Nº 385 GAB/IFAM/CSGC, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

Art. 1º LOTAR a servidora NICOLE VILAS BOAS TOLOMELLI, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em administração, matrícula SIAPE nº 3327249, na Diretoria de Administração e

Planejamento – DirAP.

PORTARIA Nº 386 GAB/IFAM/CSGC, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

Art. 1º LOTAR a servidora TÂMIA TAVARES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em administração, matrícula SIAPE nº 1991823, na Diretoria de Ensino, Pesquisa e

Extensão – DirEPE.

PORTARIA Nº 387 GAB/IFAM/CSGC, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

Art. 1º LOCALIZAR a servidora GRAZIELY FERNANDA AUGUSTA NOGUEIRA,

ocupante do cargo efetivo de PSICÓLOGA, no Núcleo de Assistência Psicológica - NAP.

PORTARIA Nº 388 GAB/IFAM/CSGC, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

Art. 1º DESIGNAR a servidora GRAZIELY FERNANDA AUGUSTA NOGUEIRA,

ocupante do cargo efetivo de PSICÓLOGA, na função de Chefe do Núcleo de Assistência Psicológica -

NAP.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Dê ciência, publique-se, cumpra-se.

RENATO VALADARES DE SOUSA MOREIRA

Diretor-Geral

mailto:gab.sgc@ifam.edu.br/

		2024-09-13T11:34:29-0300